Plane,& clar¢ legem novam a Deo in cordibus

{criptam afferic ficut Deus apud Hieremiam de |

ipfa nova Lege pradixit: in corde eorum [eribans
sllam , fic entm Paulus ad Cor: 3. Epiftola feu
Lex eftis Chrifti manifcftata a nobis, €9 [fripta non
atramento, [ed (piritu Dei vivi; & ad Corinth 2,
Qui antem confirmat nos vobiscum in Chriffo , €5
qui unxit nos, Deus, qui €9 fignavit nos, €9 dedit
pignus Spiritus in Cordibus noftris,

Hinc differentiam inter legem Mofaicam: &
legem novam Chrifti affignac  poft Paulum Aus
guftinus Iib: contra Adimantum cap: 17. Hae
eft brevffima, €9 apertiffima differentia duorum
Telfamentorum timor, €5 Amor, illud ad-bominems
weterem , boc ad novum bominem pertinet, Lex
enim vetus, ut docent Theologi , cum Sané&to
Thoma Do&tore Angelico , pracipiebat tantum,
& transgreflores punicbat , ex fe autem, & vi
fua non dabat gratiam, ut impleretur ex Amo-
re, Lex autem nova Chrifti ex fe confert gra-
tiam, & Spiritum Sané&tum, qui eft principium
Amoris, . ut ex Amore tanquam Filij adopionis
legem novam impleamus, non enim accepiftis Spi
ritum (eraitutis sterum in timore , ficut in Antie
qua Lege inquit Apoftolus ad Rom: 8. fed in
nova Lege, dccepiftis Spiritum adoptionis Filiorum

in

in
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" quo clamamus Abba Pater. Novam itaque Le-

V0=
c:?c gem gratize, & {piritus, quam juxta Hieremiam
ok Deus in Cordibus per inhabitantem Spiritum
e S. {cribere promific, Fefis Chriffus poft bis mil-
le annos inanitatis, & poft alios bis mille Legis
biss Molaicz veniens inftituir, in ea Civitate publice
dad €am promulgavit, ex qua fecundum Ifaiam pro-
s mulgari, & exire debeat, nempt in Jerufalem,
P quia_de Sion exibit Lex , €5 Verbum Domini de
now | Jerufalem. laiz 2. Omnibus gentibus & po-
2, | pulis hanc novam Legem pradicari juffic : eur-
&' tes docete ommes geytes, Matheei ultimo : quia
editll laias cap:2. dixit; & fluent ad eam ommes gentes,
| & Jeremias cap: 3. dixit ad do&@rinam , feu le-
& gem dandam in Jerufalem congregabuntur omnes
oot gentes, qua ad Legem aptiquam nunquam per-
R tincbant nec eam acceptabant. Igitur clariffi-
i me patet Fefim Chriffum eam novam Legem in-
s fticuifle, qua per Meffiam {ecundum Prophetas
g infticuenda erac; ergo Jefius Chriftus verus eft |
o Meffias. |
am, CAPUT nmum. &
o In quo offenditur Sacerdotium, Sacrifi- |
mo= i : ; A o 3] %
ora- . ¢1a & Ceremonias Veterrs Legis,
um que a novo Sacerdote Meffta auferrs
’S‘,;)‘f debebant , fublata effé a Fefu Chrifto,
ati- C5” novum inflitutum ab eo Sacerdots-
in ums € Sacrificium.